Şah Cihân böyle yaparak esasında
atasından sonraki Sâhipkıranın diğer bir ifadeyle cihangirin kendisi olduğunu
vurgulamakta ve kendisini adeta ikinci Timur olarak göstermektedir. Şah
Cihân’ın Emir Timur’u referans almak suretiyle sahiplenmiş olduğu bu unvan
sikkelerde de kendisini gösterecektir. Nitekim bu padişaha ait olan ve Agra’da
1628 (Hicri 1038) tarihli darbedilen sikkelerde yukarıda zikredilen unvana yer
verilmiştir. (Whitehead, 1914, s. 173). Emir Timur’a ait olan bu unvanın
kullanımının Şah Cihân’ın mührüne ve kişisel eşyalarına da yansıdığını görmek
mümkündür.

Emir Timur, Bâbürlü Devleti’ndeki mühim günlerde adı zikredilen bir
şahsiyet olarak karşımıza çıkmaktadır.